de Jedburgh per deliberacionem terre et lapidis de uuo tenemento

terre cum pertinenciis suis jacente in dicto burgo ex parte boreali vici

Regii eiusdem inter terram quondam Johannis Tyndale ex parte

orientali et terram quondam David Zong ex parte occidentali :

Testibus Willelmo Carmychel Willelmo Adamson Willelmo Forton

W^illelmo Maitland Jacobo Crainston Jacobo Kincaid Adam Kincaid

et David Symson cum diversis aliis.

Dictis die et bora, Idem Willelmus Crainston resignavit totam

terram anteriorem huiusmodi tenementi subtus et supra cum per-

tinenciis in manibus dicti ballivi qui dedit sasinam in coniuncta

infeodacione huiusmodi terre anterioris subtus et supra cum pertin-

enciis eidem Willelmo et Beatrice Crainston sponse sue et heredibus

inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus

veris legitimis heredibus dicti Willelmi Crainston.

Willelmus Crainston et sponsa sua.
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ABSTRACT.

On tlic 13th (lay of the month of March, the tenth hour before noon,
^^ illiam Todrik, bailie, gave seizin In- virtue of I'oyal precept, directed after

retour, to William Crainston, cousin and heir of the late Thomas, abbot of

Jedburgh, of a tenement lyin^ in tlie said Imi-^h, on the north side of the

Kind's street tliercof, between the land of the late -John Tyndale on the east,

and the land of the late David Yong on the west: Witnesses, William Mait-

land, James Crainston, James Kincaid, Adam Kincaid, and David Symson,
with divers others.

The same day and lu)ur, the same William Crainston resigned his fore

land of the same tenement, under and above, in the hands of the bailie, who
gave seizin thereof in conjunct fee to the same A\'illiam, and Beatrix Crainston

his spouse, and the heirs procreated or to be procreated between them, which

failing, to the heirs of the said William.

CCXIV.

xiiij Marcii hora ix"'' Thomas Carkettil ballivus virtute precepti

Kei^ij dedit sasinas ut inferius discribitur videlicet post retoruatum

Jolianni Cockburne actoruato et eo nomine [Helene] Scot sororis et

unins liercdum (|uondum Magistri Johannis Scot rectoris de Rankil-

buruc de quincpie mercis annui redditus anuuatim levandi de toto

tenemento et terra in viuella ecclesie campi huiusmodi burgi ex parte
occidentali eiusdem inter terram pertinentem capellanie eiusdem

ecclesie e.\ parte occidentali et dictam vinellam ex orientali et terram

(juoiidam Henrici Rynd ex boreali et terram quondam domini Walteri